
03.11-04.11.2020г. г. Екатеринбург манеж «Урал»

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике
среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



03.11-04.11.2020г. г. Екатеринбург манеж «Урал»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Килинкаров Р.М. Екатеринбург 1 кат.

Главный секретарь Бойцова А.И. Екатеринбург 1 кат.

Заместитель главного судьи Куковякина Л.В. Екатеринбург 2 кат.

Заместитель главного секретаря Тонких О.А. Екатеринбург ССВК

Зам.главного судьи по инвентарю и оборудованию Самков Е. Екатеринбург

Заместитель главного судьи по награждению Марьина Т.Н. Екатеринбург ССВК

Рефери по бегу Лучинкин Р.А. Екатеринбург 2 кат.

Рефери по прыжкам Новикова И.В. Екатеринбург ССВК

Старшие судьи:

Старший судья на финише Гладких Д. Екатеринбург

Старший судья-хронометрист Свинцов В.Ю. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья-стартер Ерыкалов В.В. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Берестов Д.С. Екатеринбург

Старший судья по толканию ядра Шевченко В.В. Екатеринбург

Старший судья-радиоинформатор Чернавских С.А. Екатеринбург ССВК

Судьи Возженикова М.Е. Екатеринбург

Судьи Катаев М. Екатеринбург

Судьи Герус А.А. Екатеринбург 3 кат.

Судьи Гимадеева Н.Р. Екатеринбург 1 кат.

Судьи Петренко О.Н. Екатеринбург 1 кат.

Судьи Прохоров Д.С. Екатеринбург

Судьи Бушуева А.В. Екатеринбург

Медицинское обеспечение Мустафина Г.Н.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике
среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Забеги:  03.11.2020г. - 14.00 

Финал:  03.11.2020г. - 15.25 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 102 Зверяко Мария 04.12.2007 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.8 q 7.9 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.
2 55 Брусенцева Ольга 02.03.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.0 q 8.1 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.
3 95 Виноградова Дарья 30.03.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.3 q 8.2 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.
4 18 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 8.4 q 8.3 2р Килинкаров Р.М.
5 49 Кононова Анна 26.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.3 q 8.4 2р Жукова Н.В.
6 212 Ярославцева Дарья 07.03.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 8.3 q 8.4 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
7 25 Сычева Ирина 17.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.4 q 8.5 2р Марьин Ю.С.
8 219 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 8.5 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
8 121 Смирнова Жанна 03.04.2006 2 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 8.5 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
8 34 Колесникова Полина 05.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.5 3р Обоянская А.С.

11 52 Гайдамакина Софья 13.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.6 3р Жукова Н.В.
11 174 Рогожникова Мария 10.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.6 3р Поздняков Д.Г.
11 209 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 8.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
11 61 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.6 3р Сыроешкина С.В.
11 20 Романова Елизавета 26.07.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 8.6 3р Килинкаров Р.М.
16 96 Евсюкова Лолита 22.02.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.7 3р Масаева Е.В.
16 168 Афанасьева Любовь 08.05.2006 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 8.7 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.
18 13 Молочкова Софья 01.12.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 8.8 3р Куковякина Л.В.
18 114 Манина Алина 29.08.2007 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 8.8 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
20 21 Ошуркова Дарья 27.04.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 8.9 3р Килинкаров Р.М.
20 122 Маркова Ксения 02.10.2006 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 8.9 3р Веселова Т.Ю., Типер Н.Ю.
20 51 Теущакова Дарья 10.12.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.9 3р Жукова Н.В.
20 160 Львова Николь 25.02.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 8.9 3р Быкова О.А.
20 33 Шубина Анастасия 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.9 3р Обоянская А.С.
20 12 Соловьева Ирина 09.06.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 8.9 3р Куковякина Л.В.
26 106 Малахова Ксения 12.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.0 1юн Масаева Е.В.
26 120 Михеева Валерия 21.12.2006 б/р Екатеринбург МБОУ ДО ДЮСШ «Факел» 9.0 1юн Веселова Т.Ю., Типер Н.Ю.
26 32 Солодянникова Мария 15.06.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.0 1юн Кошелева Ю.И., Обоянская А.С.
26 206 Чермошенцева Мария 10.09.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.0 1юн Лапшина Л.В., Петренко О.Н.
30 31 Баева Ралина 31.03.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.1 1юн Обоянская А.С.
30 144 Блынская Ева 18.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.1 1юн Горбунова А.О.
30 83 Булатова Анастасия 05.11.2007 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.1 1юн Пирожникова Л.С.
30 10 Потапова Екатерина 13.02.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 9.1 1юн Куковякина Л.В.
30 9 Пирназарова Замира 20.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.1 1юн Куковякина Л.В.
35 93 Ханипова Элина 06.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.2 1юн Масаева Е.В.

35 118 Федосеева Анастасия 15.10.2007 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 9.2 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Бег 60 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

продолжение манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

37 128 Моткина Диана 08.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.3 1юн Шабалина Н.И.

37 129 Берсенева Арина 11.08.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.3 1юн Шабалина Н.И.

37 87 Толмачева Марина 22.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.3 1юн Самбурских В.Н.

40 145 Завъялова Алена 02.11.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.4 1юн Горбунова А.О.

40 127 Мясникова Варвара 25.01.2007 2юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 9.4 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

40 153 Биктимирова Василиса 29.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.4 1юн Обоянская А.С.

40 147 Карташова Кристина 21.11.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», null 9.4 1юн Горбунова А.О.

40 215 Гаврилова Алиса 24.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 9.4 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

40 117 Пермякова Валерия 16.08.2007 1юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 9.4 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

46 227 Пономарева Ксения 31.08.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.5 2юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

46 115 Микулина Виктория 19.11.2007 б/р Екатеринбург МБОУ ДО ДЮСШ «Факел» 9.5 2юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

46 11 Чекменева Арина 28.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 9.5 2юн Килинкаров Р.М.

46 14 Ерохо Дарья 20.04.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.5 2юн Куковякина Л.В.

46 216 Осипова Мария 27.12.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.5 2юн Куковякина Л.В.

51 113 Качусова Вероника 06.09.2007 2юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 9.6 2юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

51 112 Игонькина Аксения 21.03.2007 б/р Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 9.6 2юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

51 228 Чуднова Вероника 24.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.6 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

54 133 Зайцева Елизавета 08.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.7 2юн Каримова М.Д.

54 123 Русских Мария 10.04.2007 б/р Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 9.7 2юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

54 81 Зубова Анфиса 23.08.2007 2юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.7 2юн Пирожникова Л.С.

57 111 Борисова Арианна 28.09.2006 2юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 9.9 2юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

57 131 Анфалова Ксения 14.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.9 2юн Каримова М.Д.

57 86 Миронова Виктория 20.12.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.9 2юн Килинкаров Р.М.

60 146 Карякина Екатерина 09.06.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 10.0 3юн Горбунова А.О.

61 116 Нежданова Виктория 08.05.2007 2юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 10.1 3юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

62 119 Михеева Анастасия 16.04.2007 б/р Екатеринбург МБОУ ДО ДЮСШ «Факел» 10.5 3юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

63 132 Габшевич Дарья 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 11.4 б/р Каримова М.Д.

в/к 110 Киселева Полина 22.08.2006 1юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 8.2 2р Леонова Н.В.

в/к 46 Илларионова-Левина Полина 24.08.2007 1юн Полевской МБУ «СШ» 9.3 1юн Белоногов В.В.

в/к 107 Кошевая Дарья 16.02.2006 1юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 9.5 2юн Леонова Н.В.

в/к 108 Быстрова Ксения 04.10.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 10.2 3юн Леонова Н.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Бег 60 метров

Девушки



Забеги:  04.11.2020г. - 13.00 

Финал:  04.11.2020г. - 14.30 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 189 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.1 q 26.8 1р Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.

2 213 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 28.4 q 27.9 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

3 211 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 28.6 q 28.8 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 95 Виноградова Дарья 30.03.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.0 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 219 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.0 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 25 Сычева Ирина 17.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.2 2р Марьин Ю.С.

7 91 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.3 2р Масаева Е.В.

7 212 Ярославцева Дарья 07.03.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.3 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 92 Машанова Ульяна 04.12.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.4 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 162 Глушакова Полина 09.09.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 29.6 2р Петренко О.Н.

10 214 Соловьева Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.6 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

12 53 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 29.7 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

13 218 Гиззатуллина Екатерина 02.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.8 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

14 89 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.9 3р Масаева Е.В.

14 34 Колесникова Полина 05.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 29.9 3р Обоянская А.С.

16 168 Афанасьева Любовь 08.05.2006 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.0 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

17 163 Кучеренко Анастасия 11.05.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.2 3р Петренко О.Н.

18 159 Симонова Милана 20.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 30.3 3р Быкова О.А.

19 206 Чермошенцева Мария 10.09.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.4 3р Лапшина Л.В., Петренко О.Н.

20 98 Берсенева Полина 27.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.5 3р Масаева Е.В.

21 208 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.7 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 28 Самойлова Яна 09.10.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.7 3р Обоянская А.С.

21 128 Моткина Диана 08.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 30.7 3р Шабалина Н.И.

24 13 Молочкова Софья 01.12.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 30.9 3р Куковякина Л.В.

25 32 Солодянникова Мария 15.06.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.1 3р Кошелева Ю.И., Обоянская А.С.

26 165 Свяжина Ирина 06.07.2006 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 31.2 3р Смирнов А.С.

27 33 Шубина Анастасия 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.3 3р Обоянская А.С.

28 31 Баева Ралина 31.03.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.4 3р Обоянская А.С.

29 144 Блынская Ева 18.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 31.5 3р Горбунова А.О.

29 100 Бучукова Дарья 03.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.5 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

31 93 Ханипова Элина 06.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.6 3р Масаева Е.В.

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Бег 200 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

продолжение манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

32 9 Пирназарова Замира 20.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 31.7 3р Куковякина Л.В.

32 30 Крючкова Алена 13.11.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.7 3р Обоянская А.С.

34 96 Евсюкова Лолита 22.02.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.9 3р Масаева Е.В.

35 12 Соловьева Ирина 09.06.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 32.0 1юн Куковякина Л.В.

36 106 Малахова Ксения 12.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.4 1юн Масаева Е.В.

37 83 Булатова Анастасия 05.11.2007 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 32.5 1юн Пирожникова Л.С.

38 153 Биктимирова Василиса 29.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.6 1юн Обоянская А.С.

39 81 Зубова Анфиса 23.08.2007 2юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 32.7 1юн Пирожникова Л.С.

40 21 Ошуркова Дарья 27.04.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 32.9 1юн Килинкаров Р.М.

41 228 Чуднова Вероника 24.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 33.2 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

42 164 Шемелина Валерия 18.06.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 33.4 1юн Лапшина Л.В.

43 145 Завъялова Алена 02.11.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 33.5 1юн Горбунова А.О.

44 35 Попович Ольга 13.12.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 33.6 1юн Обоянская А.С.

44 14 Ерохо Дарья 20.04.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 33.6 1юн Куковякина Л.В.

46 11 Чекменева Арина 28.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 33.7 1юн Килинкаров Р.М.

47 147 Карташова Кристина 21.11.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», null 33.8 1юн Горбунова А.О.

48 66 Бизяева Марина 10.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 34.0 1юн Сыроешкина С.В.

49 129 Берсенева Арина 11.08.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 34.5 2юн Шабалина Н.И.

50 134 Томашевская Дарья 22.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 34.6 2юн Каримова М.Д.

51 209 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 34.8 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

52 87 Толмачева Марина 22.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 35.2 2юн Самбурских В.Н.

53 169 Ясашных Кристина 01.11.2006 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 35.3 2юн Генералова Е.С., Гимадеева Н.Р.

53 133 Зайцева Елизавета 08.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 35.3 2юн Каримова М.Д.

55 131 Анфалова Ксения 14.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 35.6 2юн Каримова М.Д.

56 146 Карякина Екатерина 09.06.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 36.0 2юн Горбунова А.О.

в/к 22 Шведова Дарья 13.03.2006 3 Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4» 30.0 3р Сёмкин А.В.

в/к 200 Муравьева Анна 09.08.2006 1юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 30.5 3р Токарев С.В.

в/к 46 Илларионова-Левина Полина 24.08.2007 1юн Полевской МБУ «СШ» 30.7 3р Белоногов В.В.

в/к 201 Нургалиева Ляйсан 31.01.2007 1юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 32.5 1юн Токарев С.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Бег 200 метров

Девушки



Финальные забеги:    03.11.2020г. - 15.40 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

фин. 

рез-тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 189 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:02.0 1р Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.

2 63 Борисенко Мария 22.08.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:04.1 2р Сыроешкина С.В., Николаева Н.А., Малышев С.А.

3 53 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:05.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

4 170 Коновалова Алена 07.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:05.6 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

5 89 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:06.4 2р Масаева Е.В.

6 92 Машанова Ульяна 04.12.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:06.5 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 211 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:06.8 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 213 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:06.9 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 163 Кучеренко Анастасия 11.05.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:07.1 3р Петренко О.Н.

9 19 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:07.1 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

11 207 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:07.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

12 28 Самойлова Яна 09.10.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:07.8 3р Обоянская А.С.

13 214 Соловьева Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:08.7 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

14 162 Глушакова Полина 09.09.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:09.1 3р Петренко О.Н.

15 217 Исакова Таисия 08.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:09.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

16 159 Симонова Милана 20.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 1:10.4 3р Быкова О.А.

17 208 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:11.2 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 29 Шушпанова Агата 18.02.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:11.4 3р Обоянская А.С.

19 166 Шершевская Алина 29.05.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:12.4 1юн Карелин В.С.

20 218 Гиззатуллина Екатерина 02.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:12.6 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 98 Берсенева Полина 27.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:13.1 1юн Масаева Е.В.

22 164 Шемелина Валерия 18.06.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:13.4 1юн Лапшина Л.В.

23 142 Козлова Полина 13.03.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:13.6 1юн Свинцов В.Ю.

24 172 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:16.6 1юн Поздняков Д.Г.

25 65 Евтюхова Анастасия 10.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:18.1 2юн Сыроешкина С.В.

26 35 Попович Ольга 13.12.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:18.5 2юн Обоянская А.С.

27 100 Бучукова Дарья 03.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:19.1 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

28 233 Тиляткина Яна 05.08.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:20.5 2юн Обоянская А.С.

29 143 Шаманаева Екатерина 14.02.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:20.7 2юн Свинцов В.Ю.

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Бег 400 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

продолжение манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

фин. 

рез-тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

30 134 Томашевская Дарья 22.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:22.1 2юн Каримова М.Д.

в/к 2 Лекомцева Дана 20.01.2006 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 1:06.7 2р Галюков В.А., Шитов А.В.

в/к 22 Шведова Дарья 13.03.2006 3 Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4» 1:08.5 3р Сёмкин А.В.

в/к 8 Тузикова Ольга 04.01.2007 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:15.0 1юн Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Бег 400 метров

Девушки



Финальные забеги:    04.11.2020г. - 14.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

фин. 

рез-тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 170 Коновалова Алена 07.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:33.9 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

2 217 Исакова Таисия 08.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:38.7 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 207 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:41.7 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 166 Шершевская Алина 29.05.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:44.7 3р Карелин В.С.

5 233 Тиляткина Яна 05.08.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3:12.5 2юн Обоянская А.С.

в/к 196 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 2:28.7 2р Багабиев Ю.М.

в/к 197 Лощенко Анастасия 25.04.2007 1юн Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 2:51.6 1юн Багабиев Ю.М., Хайбрахманов Ф.Ф.

Финальные забеги:    03.11.2020г. - 15.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

фин. 

рез-тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 205 Кущева Анастасия 23.07.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 5:09.9 2р Вырышев В.М., Нагейкина А.В.

2 234 Петряева Анна 12.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 6:21.2 2юн Дейнеко ОБ
в/к 196 Осинцева Анастасия 16.03.2006 2 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 5:13.1 2р Багабиев Ю.М.

в/к 197 Лощенко Анастасия 25.04.2007 1юн Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 6:07.3 1юн Багабиев Ю.М., Хайбрахманов Ф.Ф.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Бег 1500 метров

Девушки

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Бег 800 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Финальные забеги:    04.11.2020г. - 12.20 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

фин. рез-

тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 38 Шулепина Алена 24.05.2007 1юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 11:19.7 2р Петряев С.А.

Финальные забеги:    03.11.2020г. - 14.50 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 63 Борисенко Мария 22.08.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 51.8 3р Сыроешкина С.В., Николаева Н.А., Малышев С.А.

2 161 Феденева Екатерина 18.04.2007 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 53.4 3р Быкова О.А.

3 19 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 54.1 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

4 61 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 56.8 1юн Сыроешкина С.В.

5 65 Евтюхова Анастасия 10.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 59.8 1юн Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Девушки

Бег с барьерами 300 метров

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Бег 3000 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Забеги:  04.11.2020г. - 12.00 

Финал:  04.11.2020г. - 12.50 Высота барьеров: 0,76 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 55 Брусенцева Ольга 02.03.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.7 q 9.5 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.

2 62 Зеленская Дарья 01.04.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 9.9 q 9.8 2р Сыроешкина С.В.

3 161 Феденева Екатерина 18.04.2007 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 10.3 q 10.1 3р Быкова О.А.

4 49 Кононова Анна 26.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.3 q 10.6 3р Жукова Н.В.

5 52 Гайдамакина Софья 13.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.5 3р Жукова Н.В.

6 51 Теущакова Дарья 10.12.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 11.0 1юн Жукова Н.В.

7 61 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 11.5 1юн Сыроешкина С.В.

в/к 109 Дружинина Ксения 19.01.2007 1юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 10.5 3р Леонова Н.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Бег с барьерами 60 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Финальные забеги:    03.11.2020г. - 16.40 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город ФИО тренера

Фин. 

забеги

Вып. 

разр

1 СШ «Юность», СК «Луч»-1 ком 89 Подгорбунская Диана 17.08.2006 2 Екатеринбург Масаева Е.В. 1:53.2 2р

102 Зверяко Мария 04.12.2007 1 Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

 25 Сычева Ирина 17.02.2006 3 Екатеринбург Марьин Ю.С.

 189 Ляшина Яна 12.06.2006 1 Екатеринбург Возженикова М.Е., Ерыкалов В.В.

2 МБУ СШ №19-1 ком. 212 Ярославцева Дарья 07.03.2007 3 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 1:55.5 2р

 211 Добрыгина Дарья 22.07.2007 2 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 213 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

 214 Соловьева Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 МБУ СШ №19-2 ком. 219 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 1:59.0 3р

 207 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 209 Шубина Екатерина 25.06.2007 3 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 218 Гиззатуллина Екатерина 02.04.2007 3 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 СШ «Росток», СК «Луч» 168 Афанасьева Любовь 08.05.2006 б/р Екатеринбург Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С. 2:00.6 3р

 206 Чермошенцева Мария 10.09.2006 3 Екатеринбург Лапшина Л.В., Петренко О.Н.

 53 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург Жуков А.В., Жукова Н.В.

 55 Брусенцева Ольга 02.03.2006 2 Екатеринбург Жуков А.В., Жукова Н.В.

5 СШ «Юность», СК «Луч»-2 ком 92 Машанова Ульяна 04.12.2006 2 Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 2:01.0 3р

 93 Ханипова Элина 06.05.2006 2 Екатеринбург Масаева Е.В.

 96 Евсюкова Лолита 22.02.2006 2 Екатеринбург Масаева Е.В.

 95 Виноградова Дарья 30.03.2007 2 Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 МБУ СШ №19-3 ком. 18 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург Килинкаров Р.М. 2:01.2 3р

 20 Романова Елизавета 26.07.2007 б/р Екатеринбург Килинкаров Р.М.

 9 Пирназарова Замира 20.08.2006 б/р Екатеринбург Куковякина Л.В.

 19 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

7 СШ «Виктория» 145 Завъялова Алена 02.11.2007 1юн Екатеринбург Горбунова А.О. 2:14.5 1юн

 147 Карташова Кристина 21.11.2006 б/р Екатеринбург Горбунова А.О.

 146 Карякина Екатерина 09.06.2007 2юн Екатеринбург Горбунова А.О.

 144 Блынская Ева 18.09.2007 3 Екатеринбург Горбунова А.О.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Эстафета 4х200 метров

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Финал:  03.11.2020г. - 13.40 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1

1
5

1
2

0

1
2

5

1
3

0

1
3

5

1
4

0

1
4

5

1
5

0

1
5

3

1
5

6

1
6

0

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 88 Гущина Софья 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» o o o o o o o xxx 1 0 1.56 2р Масаева Е.В.

2 91 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» o o o o o o xxx 1 0 1.53 2р Масаева Е.В.

3 30 Крючкова Алена 13.11.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» o o o o o o xxx 1 0 1.50 2р Обоянская А.С.

4 37 Емельянова Елизавета 12.05.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» o o o o o xxx 1 0 1.35 1юн Обоянская А.С.

в/к 109 Дружинина Ксения 19.01.2007 1юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 o o o o xxo 3 2 1.35 1юн Леонова Н.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Прыжок в высоту

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Финал:  03.11.2020г. - 14.40 манеж «Урал»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 49 Кононова Анна 26.05.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.20 4.50 4.24 4.62 x 4.15 4.62 1юн Жукова Н.В.

2 219 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 4.04 x 4.42 x 4.19 4.44 4.44 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 52 Гайдамакина Софья 13.06.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» x 4.18 4.42 x x 4.26 4.42 1юн Жукова Н.В.

4 20 Романова Елизавета 26.07.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 x 4.33 4.36 4.20 4.38 x 4.38 1юн Килинкаров Р.М.

5 18 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 4.29 x x 4.03 4.15 x 4.29 2юн Килинкаров Р.М.

6 172 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.20 x 4.19 4.17 4.22 x 4.22 2юн Поздняков Д.Г.

7 98 Берсенева Полина 27.11.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.49 x 4.16 4.10 4.10 4.05 4.16 2юн Масаева Е.В.

8 13 Молочкова Софья 01.12.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 x 4.13 x x x x 4.13 2юн Куковякина Л.В.

9 174 Рогожникова Мария 10.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4.11 3.97 3.90 4.11 2юн Поздняков Д.Г.

10 95 Виноградова Дарья 30.03.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.09 x x 4.09 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

11 9 Пирназарова Замира 20.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 4.00 3.92 3.88 4.00 2юн Куковякина Л.В.

12 96 Евсюкова Лолита 22.02.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 3.93 3.75 3.88 3.93 3юн Масаева Е.В.

13 12 Соловьева Ирина 09.06.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 3.89 3.71 3.69 3.89 3юн Куковякина Л.В.

14 14 Ерохо Дарья 20.04.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 x x 3.24 3.24 б/р Куковякина Л.В.

15 10 Потапова Екатерина 13.02.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 x x 3.17 3.17 б/р Куковякина Л.В.

Финал:  04.11.2020г. - 13.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 20 Романова Елизавета 26.07.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 9.82 9.83 9.73 9.50 х 9.26 9.83 1юн Килинкаров Р.М.

2 19 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 9.78 х х 9.72 9.40 х 9.78 1юн Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

3 18 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 8.87 9.09 х 8.73 8.82 х 9.09 2юн Килинкаров Р.М.

4 215 Гаврилова Алиса 24.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 х х х 8.14 8.08 х 8.14 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Девушки

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Финал:    04.11.2020г. - 12.00 Вес снаряда: 3,00 кг. манеж «Урал»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 186 Шепило Виктория 01.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.09 7.79 7.64 х 7.19 7.02 8.09 1юн Шевченко В.В.

2 185 Габдуллина Яна 04.06.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 6.89 6.96 7.99 8.07 6.99 7.54 8.07 1юн Шевченко В.В., Масаева Е.В.

3 215 Гаврилова Алиса 24.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 7.06 х 6.99 х 6.64 6.75 7.06 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 132 Габшевич Дарья 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 6.09 5.60 6.39 х 5.92 5.61 6.39 3юн Каримова М.Д.

5 227 Пономарева Ксения 31.08.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 6.17 х 4.98 5.29 5.69 5.43 6.17 3юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

в/к 107 Кошевая Дарья 16.02.2006 1юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 11.34 11.46 11.13 11.46 2р Леонова Н.В.

в/к 108 Быстрова Ксения 04.10.2006 2юн Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 8.54 8.41 8.07 8.54 1юн Леонова Н.В.

в/к 198 Федорова Ангелина 15.02.2006 3юн Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 7.76 7.53 7.99 7.99 2юн Унжаков А.М.

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 185 Габдуллина Яна 04.06.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» х х 44.90 х 43.55 46.89 46.89 1р Шевченко В.В., Масаева Е.В.

2 186 Шепило Виктория 01.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 27.02 33.19 32.06 х 32.13 32.06 33.19 3р Шевченко В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Попытки

Девушки
Метание молота

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Девушки
Толкание ядра

Попытки

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Забеги:  03.11.2020г. - 14.30 

Финал:  03.11.2020г. - 15.30 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 80 Новиков Григорий 01.02.2006 3 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» МАУ ДО «ДЮСШ №4» 7.4 q 7.4 2р Хрущелева Н.П., Семкин А.В.

2 24 Лазаренко Андрей 07.08.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.6 q 7.6 3р Обоянская А.С.

3 171 Щетинин Юлий 26.02.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 7.6 q 7.6 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 154 Гришин Лев 08.12.2006 1юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 7.8 q 7.7 3р Быкова О.А.

5 17 Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 7.8 q 7.8 3р Самбурских В.Н.

6 235 Титов Кирилл 28.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.8 q 7.8 3р Дейнеко ОБ

7 125 Пермяков Александр 16.08.2007 1юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 7.8 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

8 69 Форшев Даниил 21.12.2006 2юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 7.9 1юн Карелина З.Г.

9 97 Коломыс Михаил 17.08.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.9  1юн Масаева Е.В.

9 184 Стафеев Федор 14.05.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 7.9 1юн Новикова И.В.

11 57 Абызов Тимофей 12.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.0 1юн Жукова Н.В.

11 85 Шевчук Никита 03.03.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 8.0 1юн Килинкаров Р.М.

11 104 Русинов Сергей 26.10.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.0 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

11 193 Бурыкин Иван 18.01.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.0 1юн Возженикова М.Е.

15 5 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 8.1 1юн Килинкаров Р.М.

15 155 Азаров Максим 02.02.2006 2юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 8.1 1юн Быкова О.А.

17 151 Попков Егор 06.02.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.2 1юн Шабалина Н.И.

18 99 Савин Алексей 08.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.3 2юн Масаева Е.В.

19 6 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 8.5 2юн Килинкаров Р.М.

19 124 Неверов Денис 31.05.2007 3юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 8.5 2юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

19 183 Фарненко Алексей 04.12.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.5 2юн Новикова И.В.

19 232 Семенок Кирилл 05.01.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 8.5 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

23 48 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.6 2юн Жукова Н.В.

23 224 Слободянюк Александр 17.10.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 8.6 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

25 94 Сурков Артем 29.06.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.7 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

25 176 Детков Егор 06.06.2007 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток» 8.7 2юн Карелин В.С., Карелина З.Г.

27 140 Катаржин Александр 28.11.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.8 3юн Свинцов В.Ю.

27 148 Илларионов Артем 27.08.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.8 3юн Горбунова А.О.

27 152 Митраков Вячеслав 09.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.8 3юн Шабалина Н.И.

30 158 Козлов Андрей 18.12.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 9.0 3юн Быкова О.А.

31 149 Байтаков Карим 28.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.1 3юн Горбунова А.О.

31 157 Щапов Александр 23.04.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 9.1 3юн Быкова О.А.

31 179 Аликов Александр 30.10.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.1 3юн Новикова И.В.

34 103 Юсупов Арсений 12.06.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.2 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

34 225 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 9.2 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Юноши

Бег 60 метров



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

продолжение манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

36 180 Зайнетдинов Никита 03.01.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.5 б/р Новикова И.В.

37 150 Русаков Андрей 14.01.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.6 б/р Горбунова А.О.

37 182 Попов Максим 26.03.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.6 б/р Новикова И.В.

39 181 Перепелкин Данил 06.10.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.7 б/р Новикова И.В.

40 137 Поляков Дмитрий 01.10.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 10.6 б/р Каримова М.Д.

в/к 67 Бамбуров Никита 31.03.2006 1юн Полевской МБУ «СШ» 8.0 1юн Белоногов В.В.

в/к 43 Зорин Данил 03.01.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 8.4 2юн Белоногов В.В.

в/к 44 Власов Алексей 25.12.2007 3юн Полевской МБУ «СШ» 9.2 3юн Белоногов В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег 60 метров



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Забеги:  04.11.2020г. - 13.30 

Финал:  04.11.2020г. - 14.35 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 195 Миняйло Николай 17.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 24.3 q 24.5 2р Возженикова М.Е.

2 221 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 25.3 q 25.3 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 24 Лазаренко Андрей 07.08.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 25.6 q 25.5 3р Обоянская А.С.

4 193 Бурыкин Иван 18.01.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 26.9 1юн Возженикова М.Е.

5 235 Титов Кирилл 28.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.0 1юн Дейнеко ОБ

6 97 Коломыс Михаил 17.08.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.6 1юн Масаева Е.В.

7 194 Цыренщиков Матвей 25.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.8 1юн Возженикова М.Е.

8 104 Русинов Сергей 26.10.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 27.9 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

9 151 Попков Егор 06.02.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 28.0 1юн Шабалина Н.И.

10 99 Савин Алексей 08.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.1 1юн Масаева Е.В.

10 47 Ломовцев Никита 03.04.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.1 1юн Жукова Н.В.

12 85 Шевчук Никита 03.03.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 28.2 1юн Килинкаров Р.М.

12 70 Засельский Роман 27.12.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.2 1юн Карелин В.С.

14 73 Рисованый Артем 16.11.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.3 1юн Карелин В.С.

15 48 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.8 2юн Жукова Н.В.

15 94 Сурков Артем 29.06.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 28.8 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

15 183 Фарненко Алексей 04.12.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 28.8 2юн Новикова И.В.

18 226 Сорокин Виктор 24.05.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 29.3 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 72 Чжэн Дифэн 19.06.2007 2юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 30.0 2юн Карелин В.С.

19 222 Соснин Степан 08.01.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 30.0 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 101 Майшев Артем 28.07.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 30.3 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

22 224 Слободянюк Александр 17.10.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 30.4 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

23 140 Катаржин Александр 28.11.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 30.5 2юн Свинцов В.Ю.

24 148 Илларионов Артем 27.08.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 31.0 3юн Горбунова А.О.

25 103 Юсупов Арсений 12.06.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 31.2 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

25 225 Дрокин Дмитрий 30.08.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 31.2 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 136 Сабиров Эльнар 10.01.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 31.6 3юн Каримова М.Д.

28 180 Зайнетдинов Никита 03.01.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 31.8 3юн Новикова И.В.

29 150 Русаков Андрей 14.01.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 33.7 3юн Горбунова А.О.

30 182 Попов Максим 26.03.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 33.8 3юн Новикова И.В.

Юноши

Бег 200 метров



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

продолжение манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

31 181 Перепелкин Данил 06.10.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 35.5 б/р Новикова И.В.

32 137 Поляков Дмитрий 01.10.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 35.9 б/р Каримова М.Д.

в/к 199 Кейшев Кирилл 13.09.2006 1юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 27.1 1юн Токарев С.В.

в/к 67 Бамбуров Никита 31.03.2006 1юн Полевской МБУ «СШ» 27.4 1юн Белоногов В.В.

в/к 43 Зорин Данил 03.01.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 28.0 1юн Белоногов В.В.

в/к 202 Захаров Кирилл 22.03.2006 2юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 29.1 2юн Токарев С.В.

в/к 44 Власов Алексей 25.12.2007 3юн Полевской МБУ «СШ» 31.6 3юн Белоногов В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег 200 метров



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Финальные забеги:    03.11.2020г. - 16.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

фин. 

рез-тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 195 Миняйло Николай 17.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 55.1 2р Возженикова М.Е.

2 79 Тиунов Владислав 28.01.2006 2 Екатеринбург ГАУ СО «ЦСП», ЧУ СК «Луч» 55.6 2р Марьин Ю.С., Белева А.Б.

3 221 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 59.8 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 223 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 1:02.9 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 70 Засельский Роман 27.12.2006 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 1:03.0 1юн Карелин В.С.

6 139 Голов Максим 02.02.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:03.9 1юн Свинцов В.Ю.

7 226 Сорокин Виктор 24.05.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 1:04.6 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 47 Ломовцев Никита 03.04.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:04.9 1юн Жукова Н.В.

9 101 Майшев Артем 28.07.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:08.0 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

10 194 Цыренщиков Матвей 25.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:09.2 2юн Возженикова М.Е.

11 222 Соснин Степан 08.01.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 1:09.5 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

12 191 Утробин Игорь 14.04.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:10.6 2юн Возженикова М.Е.

13 136 Сабиров Эльнар 10.01.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:13.6 3юн Каримова М.Д.

14 135 Орехов Иван 20.10.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:14.0 3юн Каримова М.Д.

15 141 Борисихин Максим 18.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:21.4 б/р Свинцов В.Ю.

в/к 188 Коломин Никита 11.03.2006 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 57.4 3р Кузнецов Н.А.

в/к 42 Чипуштанов Данил 31.10.2006 3 Полевской МБУ «СШ» 1:00.0 3р Белоногов В.В.

в/к 7 Кривов Егор 02.04.2007 3 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:00.6 3р Шагалеев Г.В.

в/к 23 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4» 1:00.9 1юн Семкин А.В.

в/к 45 Пилипенко Тимофей 05.04.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 1:06.9 2юн Белоногов В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег 400 метров



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Финальные забеги:    04.11.2020г. - 14.15 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

фин. 

рез-тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 5 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 2:18.0 3р Килинкаров Р.М.

2 71 Матвеев Роман 05.08.2007 3юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:29.5 1юн Карелин В.С.

3 60 Потоскуев Михаил 29.03.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 2:32.8 2юн Сыроешкина С.В.

4 191 Утробин Игорь 14.04.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:46.5 3юн Возженикова М.Е.

5 141 Борисихин Максим 18.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 3:00.4 б/р Свинцов В.Ю.

в/к 188 Коломин Никита 11.03.2006 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 2:10.3 2р Кузнецов Н.А.

в/к 42 Чипуштанов Данил 31.10.2006 3 Полевской МБУ «СШ» 2:10.7 2р Белоногов В.В.

в/к 4 Хржановский Роман 06.04.2006 2юн Сысерть МКУ ДО «ДЮСШ Сысертского ГО» 2:31.0 1юн Синицын И.В.

в/к 45 Пилипенко Тимофей 05.04.2007 2юн Полевской МБУ «СШ» 2:36.0 2юн Белоногов В.В.

Финальные забеги:    03.11.2020г. - 15.10 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

фин. 

рез-тат

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 204 Белоусов Дмитрий 11.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4:24.6 2р Вырышев В.М., Нагейкина А.В.

2 68 Илюшкин Владимир 19.02.2007 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 5:09.8 1юн Ерыкалов В.В., Левина Д.Р.

3 60 Потоскуев Михаил 29.03.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 5:22.3 2юн Сыроешкина С.В.

в/к 1 Башмаков Артем 26.01.2006 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 4:45.5 3р Шитов А.В., Галюков В.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег 1500 метров

Юноши

Бег 800 метров



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Финальные забеги:    04.11.2020г. - 12.20 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 39 Токманцев Кирилл 05.11.2006 б/р Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 10:22.6 1юн Петряев С.А., Петряева Н.А.

Финальные забеги:    03.11.2020г. - 15.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 59 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 43.3 2р Сыроешкина С.В.

2 58 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 44.6 3р Сыроешкина С.В.

3 223 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 47.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 156 Евстифеев Вадим 21.11.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 52.5 2юн Быкова О.А.

в/к 23 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4» 46.4 3р Семкин А.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег с барьерами 300 метров

Юноши

Бег 3000 метров



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Забеги:  04.11.2020г. - 12.10 

Финал:  04.11.2020г. - 12.40 Высота барьеров: 0,91 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 80 Новиков Григорий 01.02.2006 3 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» МАУ ДО «ДЮСШ №4» 8.7 q 8.6 1р Хрущелева Н.П., Семкин А.В.

2 59 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.8 q 8.7 2р Сыроешкина С.В.

3 58 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 9.1 q 9.0 2р Сыроешкина С.В.

4 57 Абызов Тимофей 12.07.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.3 q 9.6 3р Жукова Н.В.

5 156 Евстифеев Вадим 21.11.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность» 11.6 б/р Быкова О.А.

в/к 23 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4» 9.6 3р Семкин А.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Бег с барьерами 60 метров



Финальные забеги:    03.11.2020г. - 16.50 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город ФИО тренера

Фин. 

забеги

Вып. 

разр

1 СШ «Юность», СК «Луч»-1 ком 58 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург Сыроешкина С.В. 1:41.6 3р

59 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург Сыроешкина С.В.

 24 Лазаренко Андрей 07.08.2006 2юн Екатеринбург Обоянская А.С.

 195 Миняйло Николай 17.01.2006 2 Екатеринбург Возженикова М.Е.

2 МБУ СШ №19-1 ком. 17 Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург Самбурских В.Н. 1:45.9 1юн

 5 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург Килинкаров Р.М.

 221 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 171 Щетинин Юлий 26.02.2007 3 Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 СШ «Юность», СК «Луч»-2 ком 99 Савин Алексей 08.04.2007 2юн Екатеринбург Масаева Е.В. 1:53.1 2юн

 97 Коломыс Михаил 17.08.2006 1юн Екатеринбург Масаева Е.В.

 94 Сурков Артем 29.06.2007 1юн Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

 104 Русинов Сергей 26.10.2007 3 Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 МБУ СШ №19-2 ком. 85 Шевчук Никита 03.03.2007 б/р Екатеринбург Килинкаров Р.М. 1:55.6 2юн

 6 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург Килинкаров Р.М.

 226 Сорокин Виктор 24.05.2007 б/р Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 223 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Эстафета 4х200 метров



Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Финал:  03.11.2020г. - 13.40 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация 1

4
5

1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

1
7

0

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 6 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 o o o o o xxx о 1 0 1.70 3р Килинкаров Р.М.

2 5 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 o o o o o - xxx х 1 0 1.65 3р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Юноши

Прыжок в высоту



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Финал:  03.11.2020г. - 15.40 манеж «Урал»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 184 Стафеев Федор 14.05.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 5.23 x 5.22 x 4.59 x 5.23 1юн Новикова И.В.

2 99 Савин Алексей 08.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.67 4.66 4.61 x 4.74 4.84 4.84 2юн Масаева Е.В.

3 48 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.21 4.40 4.32 4.55 4.18 3.83 4.55 2юн Жукова Н.В.

4 104 Русинов Сергей 26.10.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» x x 3.40 4.12 4.06 4.43 4.43 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 97 Коломыс Михаил 17.08.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.37 3.99 4.36 4.14 3.63 3.82 4.37 3юн Масаева Е.В.

6 101 Майшев Артем 28.07.2007 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.28 4.05 4.14 x 3.92 x 4.28 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

7 94 Сурков Артем 29.06.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 4.27 x x 4.17 x 3.94 4.27 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

8 103 Юсупов Арсений 12.06.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» x 3.60 4.00 x x x 4.00 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

Финал:  04.11.2020г. - 13.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 5 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 11.17 х х х х х 11.17 1юн Килинкаров Р.М.

2 6 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 10.19 10.35 10.44 10.07 х х 10.44 2юн Килинкаров Р.М.

3 15 Захаров Виктор 09.02.2007 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 9.27 х 8.58 х х х 9.27 3юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

П    о    п    ы    т    к    и

Юноши

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Юноши

Прыжок в длину



Первенство Екатеринбурга по легкой атлетике

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Финал:    04.11.2020г. - 12.00 Вес снаряда: 5,00 кг. манеж «Урал»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 187 Федотовских Виктор 15.06.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.06 9.03 8.63 9.15 8.68 8.89 9.15 2юн Шевченко В.В., Масаева Е.В.

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 187 Федотовских Виктор 15.06.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 38.98 35.18 33.06 х 33.45 33.98 38.98 б/р Шевченко В.В., Масаева Е.В.

2 270 Шевченко Матвей 22.02.2008 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 37.52 35.00 35.01 х х 37.52 37.52 б/р Шевченко В.В., Хрущелева НП

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Попытки

Юноши
Метание молота

Юноши

Толкание ядра

Попытки


